证券代码：002208         证券简称：合肥城建           公告编号：2019068

合肥城建发展股份有限公司

关于参股子公司完成工商变更暨对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、对外投资概述

合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司”）以自有资金出资 11,270 万

元获得庐江和禄房地产开发有限公司 49%股权，具体情况详见公司 2019 年 8 月 6

日披露于巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn 的《关于拟参与庐江和禄房地产开

发有限公司定向增资的公告》（公告编号：2019067）。

二、对外投资进展情况

庐江和禄房地产开发有限公司已于近日在庐江县市场监督管理局完成工商

变更登记手续，并领取了新的《营业执照》，登记的相关信息如下：

统一社会信用代码：91340124MA2TWE835N

名称：庐江和禄房地产开发有限公司

类型：其他有限责任公司

住所：安徽省合肥市庐江县高新技术产业开发区移湖西路 16 号

法定代表人：王耿

注册资本：贰亿叁仟万元圆整

经营范围：房地产开发及销售；商品房出租；房屋工程设计；旧楼拆除；道

路及土方工程、室内装饰工程施工；冷气工程施工、安装、管理；物业、酒店管

理；企业管理咨询服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营

活动)

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二○一九年八月八日